
Uchwała Nr XXXII/ 227 /2013 

Rady Powiatu w Wałczu 

 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/228/2006 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 czerwca 

2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                       

w Wałczu. 

 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy                            

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) 

 

 Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXVII/228/2006 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 czerwca 2006 r.                       

w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu, 

wprowadza się następującą zmianę: w § 1 ust. 2 zamiast „ul. Dąbrowskiego 6” wpisuje się                                

„Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 54”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Powiatu 

 

       Bogdan Białas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


